
i:i .. ]
/-'.',i $ ?

mmÁ

NaŠe
NaŠe

DIČ:
zč:

CZOO177041
00177041

Dodavatel č. 21941

DUNS: 496954640

Vaše IČ: 44994575
Vaše DIČ: CZ44994575

Očekáváme Vaše potvrzení zakázky

Firrna
Centrum dopravn?í?ho výzkumu, v.v.i.,
Líšeňská 33a
636 00 Brno - L?í?š.eň

Obi.ň í ka íisíli IJ @ l (;l V líl l

45464700 / 571 ze dne:
vytistěno :

04.10.2017

04.10.2017

Nákupčí:
Tel.:

Fax.: l

E-mail:

Global číslo: SK2017001965

Konto: 951000
Středisko :8810
UrČeno prO:

Odvoláváme se na níze uvedený předmět Vaš?í? nabídky a jednací protokol
]91
C
ověřujeme Vás dodávkou/službou.
íslo a datum nabídky:21941 ze dne 15.06.2017

Jednací protokol ze dne:19.09.2017

a

ŠKODA AUTO a.s. se sídlem tř- Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 0l Mladá Boleslav, C.eská republika, IČ 00 17 70 41, zapsaná v
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 332
(dále též :4zákazník@) zadává objednávku dle následujících a Všeobecných
nákupních podmínek ŠKODA AUTO a.s. (verze CZE Ol/16) zveřejněných na
internetove adrese
www.vwgroupsupply.com. Na základě této objednávky dochází ke vzniku
občanskoprávního závazkového vztahu.

Pro přijetí objednávky a tedy pro uzavření smlouvy je nutno vrátit
jednu kopii této objednávky řádně podepsanou oprávněnýtni osobami. Za
přijetí objednávky a uzavření smlouvy se povazuje také, pokud dodavatel
zahájí činnosti, které směřují ke splriění za!-cázky a povinností
dodavatele dle této objednávky.

**** ** ** ** * **** ****** *************** * ******** * ****k**** ** **** ** *

Prosíme, uvádějte číslo objednávky, Vaše číslo dodavatele, číslo a
název materiálu na všech Vašich účtech (na faktuře i číslo dodacího
listu) , v dodacích listech i ve Vaší korespondenci.
************************************************************* ***

Strana 1/l 6)

šKOI)AALITOa.s.
Iff. Vádwa KIWl0llňl 889. Mladá Boleilaí Il
293 ůal Mladá Bol»lav
mpsaííávobehodnimíeQ'lku.
vedeíém Měaískýín soudhm v Pma, ťdll B. ylí? 332.
pod 4?ou :mm!kou Rg. B 332

Thlahn
326 a í í I í í

326 8 lpíovolbml

wím.tkíída?aubi.cz



@ ŠKODA

Objednávka «isi 45464700 l 571 í o+.io.zoaíy / Vytišteno 04.10.2017

V případě, ze dodavatel dodá zbozí dvojího uzití podle přílohy I.
nařízení Komise EU č.1382/2014 a ve smyslu právních přeapisů USA, ECCN
(Export Control Classification Nurnber) , EAR (Export Administration
Reulation) , je dodavatel povinen uvést na faktuře následující
znění/text: DUAL USE GOODS.

Poz. Materiál č.
Název

Místo určení

Množstvr MJ ?CenazaMJ
Typ vozu

Hodnota Měna

010 1,00 JV í.436.000,Oo
IoT piloty pro parkovárií KV - 1. fáze

Cena po jednání: 1.436.000,- CZK
SK2017 00l9í)5 schvá?lený dne 4.10.2017.

Č.potřeby: 1002515128
rJrČeno pro:
MÍsto vykládky: AC513 16583

020 1,00 JV 2.638.000,00
IoT piloty pro parkování KV - 2. fáze

Cena po jednání: 2.638.000,- CZK
SK2017 001965 schválený dne 4.10.2017.

Č.potřeby: 1002515160
UrČeno pro:
Místo vykládky: AC513 16583

1.436.000,00 CZK

2.638.000,00 C:ZK

Celková cena netto bez DPH

MÍ8tO urČenÍ:

Termín dodání: 15.11.2017

SPECIFIKACE PODM?NEK:

4.074.000,00 CZK

Dodací podrnínky - obecně platneP
dle INCOTERMS 2000 - DDU Škoda AUTO Mladá Boleslay

Platební poďmťnky:
Spl. do 14 dnů od data fa. po dodání zboží/výkonu

Dodatečné platební podrnínky
Dosažení dohodnutého nebo všeobecně akceptovaného standardu kvality
musí být dodavatelem ověreno a zdokumentováno za pouzití nástroje pro

Strana 2/l 6)

kClOAAlJlOa.s.
Il VMava (mmema 869 IJlbdá gol*slvv Il
293 0a. Mladá Bal*slav
'basv?á v obchodnim nííiYku.
vea*ném Mésbkýín soud*m v ?+aze. oddil 8. ylaíka 332.
pod spívsvx znsčkou Rg. B 332

T@Im%n
32681?llil

326 8 kpíímilba!

?.skakauln.cz



@) ŠKODA

Ot)Bednavka iisi 45464700 / 571 / 04.10.2017 i Vytišteno 04.lO.2oí7

je to technicky mozné. Detailní ,
u (s odborriÝm útvarem společnosti SKODA

scanning zdrojoveho kódu, pokud
dokumentaci scanu zdrojoveho k6du (s o«3borným útvarem společnosti
AUTO odsouhlasenou zprávu o scanování zdrojového k6du) je nutné předat
zároveň s plněním dle smlouvy.

PrávnÍ vztahy
Na základě této objednávky dochází ke vzniku občanskoprávního
závazkového vztahu, jehoz předmětem je poskytování služeb dodavatelem
obj ednateli.

Uvedená celková cena je cena maximální, včetně všech vedlejsích
nákladů, a nesmí být při fakturaci překročena.
VyÚČtovánÍ následuje:
- podle předávacího protokolu provedených sluzeb, který musí být
podepsán odpovědnýín pracovn?í?kem odborného útvaru objednatele.
Výkony - podle skutečné provedených sluzeb na základě

projednaných jednotkových cen.
Vedlejší náklady - podle skutečného vynalození a předložených

dokladŮ, na základě projednaných jednotkových cen.

Tvorba ceny:
Vyplaceně na místo prováděni sluz:eb (místo určeni) -Škoda Auto
Mlada Boleslav.

a.s.

Garance :

Prodávající výslovně zaručuje, že ve smlouvě uvedené výkony budou věcně
i odborně správně splněny v dohodnutých termínech a ručí za vsechny
škody, kterě kupujícímu vzniknou vadným plněním a zpožděním.

Prodávající se kromě toho zavazuje, ze bude drz:et v tajnosti všechny
inforrnace a znalosti, které v souvislosti s touto smlouvou obdrží, a
i po ukončení platnosti této smlouvy a ručí kupujícímu za vsechny
šk:ody, které budou způsobeny v souvislosti s poskytnutím výkonů
uvedených v této smlouvě, jakož i při porušení povinnosti zachovat
taj emstvÍ.

to

Další ujednání:

Dodavatel je povinen bezpodmínečně dodržovat všechny předpisy,
směrnice a-po'kyny objednavatele týkajíc?í? se utajení-urcit'ých-pracovišt:
a v tomto smyslu zajÍstí proškolení všech svých zaměstnanců.

Strana 3/( 6)

šKODAmTčla.s.
w. Václava Klammí? 869. Mladá aolealerv Il
293 0l ííííá& Iklsslesí
tapswnávobehodnimn%plďi{u.
VOdšfl? IIAě$ %llu;lllln V P?. Oddíl B. l'?ka 332.
pTh spis?u maekou Rg. 8 332

Tslelon
3268iTffl
326 0 íllmvo?

www.mkod*mllo.cz



(@) ŠKODA

Objednavka íísí 45464700 / 571 / o'q.io.zoi':y / Vytíšteno 04.10.2017

Faktury zasílejte elektronicky (pro více informací kontaktujte:
Monika.Bradova@skoda-auto.cz) nebo poštou na adresu:

ŠKODA AUTO a.s.
Účtárna kreditorŮ # FRK @ buňka č. 1
Tř. V. Klementa 869
293 60 Mladá Boleslav

V případě zálohových plateb musí být doď.r'z:eno následující:
na zálohové faktuře musí být rozepsaná částka DPH
bankovní záruka musí být sjednaná na částku včetně DPH
15 dnů po obdržení platby je ď.odavatel povinen vystavit daňový doklad

Faktura musí být bezpodmínečně odeslána na výše uvedenou adresu, jinak
nebude v zádném případě proplacena! ! !
Faktura musí obsahovat naše (:íSlO objednávky.

Strana 4/l 6)

hOOA AUTO s. t
d Václma (lemanla 869 kJiívia aehslav Il
293 0a. Mmlé aolasbv

Zq%nílíí)IXhodííiffi I@%ďiku.
s; «ém Měsltkým seíxlhm v P?. odílil !l vlejkw 332.
pod ?.mwx maťkííu Rg. íl 132

Tělůbn

3288!Iíll

328 a Ipmvalbal

w?suod*uvo.a



@ ŠKODA

Ol>iedrvávka (IS) 45464700 l 571 l 04.10.2017 t Vytišteno 04.10.2017

Požadavky koncernu Volkswagen vzhledem k dlouhodobě udrz:itelnému
rozvoji ve vztazích k obchodním partnerům.
Pozadavky na dodavatele vzhledem k dlouhodobě udržitelnému rozvoji
upřesňují očekávání koncernu Volkswagen AG, jakýrn způsobem se mají
chovat naši obchodní partneři, kteří se podílejí na utváření našich
produktů, v rámci vlastní podnikatelské činnosti ve vztahu k dlouhodobě
udržitelnému rozvoji.
Celý text pozadavků na dodavatele naleznete na adrese
http: / /www.vwgroupsupply.com v rubrice #dlouhodobě udrEitelný rozvo5#
(Nachhaltigkeit, Sustainability).
Pokud vystavíte nabídku na Škoaa Auto a.s. nebo realizujete objednávku,
potvrzujete tímto jednáním souhlas s dodavatelskými podmínkami vč:etně
tématu dlouhodobého rozvo5e.

Společnost ŠKODA AUTO a.s. je oprávněna uhradit českou DPH uplatněnou
dodavatelem .na 'úcet jeho správce daně a nikoliv na účet dodavatele.
Společnost ŠKODA AUTČ) a.s.- je povinna dodavatele informovat o platbě
účet jeho správce daně.
Toto opatření se použije podle českého zákona o DPH
poskytnutá č:eským plátcem DPH a přijatá společnostíkým

v Ómístem plnění v Česke republice.

ouze pro plněníP'
S KODA AUTO a.s. s

na

Dodavatel není opúvn;ěn sve pohledávky vůči společnosti ŠKODA AUTO
postoupit nebo zastavit.
Na žádost společnosti ŠKODA AUTO a.s. je dodavatel povinen prokázat, že
je majitelem účtu, na který mají být hrazeny platby podle této
objednávky, či iakéhokoli jiného účtu, který používá v obchodním stykuIl

Sse společnost:5?ŠKODA AUTO a.s. Do náležitého prokázání této skutečnosti
je společnost ŠKODA AUTO a.s. oprávněna zadržet platby.

a-s.

Uveřejňování v registru smluv
V případě, ze je dodavatel subjektem dle § 2 zákona č. 340/2015, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen 41zákon o registru smluv#) a tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv,
zavazuje se dodavatel, :že zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv
do 5 dnů od doručení podepsané smlouvy a bez zbyte«:neho odkladu zašle
ŠKODA AUTO a.s. potvrzení-o uveřejněnK smlouvy dle 5 5 odst. 4 zákona
registru smluv.

o

Prosíme, abyste se seznámili s Požadav'ky koncernu Volkswagen na stálost
ve vztazích k obchodním partnerům- Obsahem tohoto sdělení jsou
očekávání k aspektŮm životního prostředí, právŮm zaměstnancŮ jakož i
ochraně zdraví při práci pro obchodn?í? styky koncernu Volkswagen.
Přesný obsah sdělenn naleznete na http://www.vwgroupsupply.com v
rubrice Životní prostředí a sociáln?í? záležitostÍ.

Strana 5/( 6)

Ě:KCíDAkUTOa.s.
*. Vkma la«m*nla 889. Ihmb 6alasů Il
293 0! IMladá 8íílmslav
mpsanů v abahodním mjtlflku.
ssíleném Msbkým soud*m v Pmh. oddN B. 'h? 332.
pod apiaaííííu wn@ěkLlu RQ. B 332

'lal*hn
326 8í í í í í

326 8 Ipíovo?a)

v?skedaa?l:X



ŠKODA

Objednávka (IS) 45464700 I 571 l 04.10.2017 i Vytíšteno 04.10.2017

Zákaz zaměstnávání zaměstnancŮ zákazníka
Dodavatel se zavazuje, ze nebude při plnění??této objednávky zaměstnávat
ani jinak využívat zaměstnance společnosti ŠKODA kU"TO a.s.-Pokud by to
bylo v mirnořádných a odůvodněných případech nutné, pak k tomu musí
dodavatel získa't předchozí písemné-sv'olení společno:sti ŠKODA AUTO a.s.

Smluvní pokuta
Pokud nebude?ve stanovene Ihůtě řádně splněno, zaplat?í? dodavatel
spoleěnosti ŠKODA AUTO a.s. smluvní pokutu ve výš'Í 0,5 % z ceny celého
plnění za každý započatý týden prodlení, maximálně vsak 5 % z ceny
celého plnění.-ŠKODA AUTO a.s. 3e oprávnen;a započíst pohledávku na
zaplacení smluvní pokuty proti pohledávce dodavatele na zaplacení ceny
plněnÍ .
Zaplacení smluvn?í? pokuty a úroků z prodlení nemá vliv na nárok
spolecnosti ŠKODA ÁUTO a.s. na náhr'adu přípaóé další vyšší skody.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skonč:ení smlouvy.

Rozhodné právo a příslušnost soudů
Tato objednávka, jakož i právní vztahy vzniklé porušením objednávky,
řídí právním řádem České 'republiky. Použití mez'Ínárodního práva
soukromého, jakoz i Úmluvy o smlouvách o mezinárodní koupi- zboží
vylučuje.
Pro veškere spory vznikající z této objednávky nebo v souvislostiPro veškere spory vznik
je příslušný??soud (Zeské republiky, v jehoz obvodu lež?í? sídlo
spoÍečnosti-ŠKODA AUTO a.s-.

se

s

se

nÍ

ŠKODA AUTO a.s.
Všeobecný nákup BAD

Nákup sluzeb a logistických potře}

íoordinator BAD koordinátor BAD

Závazne přijetí objednávky:

Datum:
i

Podpis oprávněne osoby a razítko: . .. . . .

Áňr:..lm %rava.x'
"j%R j i'i"

k
%
9')

ýzku:ni;, í,í, v. :.
a' :3 '>3 (í'.i.i;. :J? a'l 3( p?@.

l'...' 44 g9 "': ? l
vf 674fi34:.,p,

Strana 6í'l 6)

hC?DAAklTOíí.s.
ď Vaclavh <lamenu am IJladá aa*eův Il
293 0a IJladá ad0!m'í

?l&UYa V abcliodnim íal?íu.
veílhnám Mkhk: seQrlom v {I?. adóil B. vWkí 332.
qoá spa? múkou Rg . a 332

TdeLcm
3268ííííí

326 g líííímlba)

www.slío»aUkO CJ


